青海省体育彩票发行中心

2022 年 6 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部

关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）《青海省财政厅关于做好政府采购意向公开工作的

通知》（青财采字〔2020〕918 号）有关规定，现将青海省

体育彩票发行中心 2022 年 6 月采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购

时间

（填写到

月）

备注

1

网点形象

升级改造

项目

1、对今年新增的 50 家实

体店进行门头、销售吧台

进行改造。建设内容：1.

门头，采用吸塑灯箱或卡

布门头，平均每个门头 8

㎡。2.销售吧台，采用免

漆板，长约 1.4 至 1.8

米，高约 0.8 至 1.1 米。

2、对 40 家老旧实体店进

行门头、销售吧台进行改

造。建设内容：1.实体店

展示区使用 15mmPVC 板 uv

亮油雕刻、2mm 亚克力板

uv 雕刻贴面，并根据店内

面积大小对店内的光线、

123
2022 年 6

月

地面、形象进行合理设计

制作。2.销售吧台采用免

漆板长约 1.4 至 1.8 米，

高约 0.8 至 1.1 米。

3、兑奖服务场所设施更

换，重新制作兑奖服务大

厅墙面宣传栏，更换兑奖

服务大厅沙发及桌椅。

2
体彩专刊

项目

在《西海都市报》采购体

彩专刊全年周一至周六整

版，全年为每个网点免费

配送报纸 1200 份。

65
2022 年 6

月

3
可视化平

台项目

平台含需求调研、实施部

署和数据加密等技术服

务，共计三大模块，包括

有合规监管、数据分析、

网点监控等，其中监控室

搭建包含大屏、存储服务

器、操作台等。技术系统

及后期维护运营，包括系

统正常运行，数据正常显

示等，技术系统服务周期

为三年。

194
2022 年 6

月

4
网点安防

监控项目

网点监控配套设备，包

含：1、摄像头：450 个；

2、吊装支架：可伸缩吊

装支架/海康白/97MM，

450 个；3、电源适配器：

DC12V 电源适配器，450

个；4、存储：450 个，网

络使用三年；5、安装实

施费用及硬件维保费用。

665
2022 年 6

月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

青海省体育彩票发行中心

2022 年 4 月 25 日